

Statiunea balneara "CODRU" SRL

IDNO: 1004609001863

**PLANIFICAREA
CHELTUIELILOR PENTRU PRODUSE PETROLIERE
anul 2022**

	Faptic anul 2019-126500 p/z			Faptic anul 2020- 46 749 p/zi			Faptic anul 2021 - 97 380 p/zi			Planificat a.2022-112 350p/z		
	Cantitate (litri)	Pretul, lei	Suma	Cantitate (litri)	Pretul, lei	Suma	Cantitate (litri)	Pretul, lei	Suma	Cantitate (litri)	Pretul, lei	Suma
Benzina	2 552	18,48	47167	1312	16,23	21 295	1 800	19,28	34 985	1888	26,00	49088
Motorina	5013	16,26	81512	2255	13,92	31 394	3 412	16,3	55 605	3560	25,70	91492
Gaz lichefiat	1 015	10,23	10385	430	9,38	4 037	850	11,52	9 798	765	15,75	12049
Ulei auto	84	56,38	4736									
TOTAL			143 800			56 726			100 712			152629
Coef. MEC 14%												21368
TOTAL plan.2022												173997

Executat contabil sef Aliona AHINDOVSCI

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA009569992



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 07.04.2022 / 31.03.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: 31.03.2022 дата	
		9. Transportator Перевозчик		S.B Codru SRL, Calarasi,CalarasiHirjauca,,MD	
				c.f./ nr.TVA 1004609001863 / ф.к./ код НДС 3800374	
1. Furnizor: Поставщик		I.M. ROMPETROL MOLDOVA S.A., Stefan Cel Mare si Sfint,73/1,MD-2001,Chisinau Cont MD82AG000000002251238350, BC'MAIB'S.A. sucursala Stefan cel Mare, AGRNMD2X885		c.f./ nr.TVA 1002600015382 / ф.к./ код НДС 0503667	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.B Codru SRL, Calarasi,CalarasiHirjauca,,MD		c.f./ nr.TVA 1004609001863 / ф.к./ код НДС 3800374	
3. Delegație Доверенность серия		seria _____ номер		data 31.03.2022 delegatul дата делегированный	
				4. Documente anexate Прилагаемые документы	

5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1 . MOTORINA EURO 5	L	110.000	21.00	2310,41	20	462,08	2772,49				
2 . Discount MOTORINA EURO 5	L	110.000	-0.17	-18,33	20	-3,67	-22,00				
3 . BENZINA EUROPLUS	L	148.400	21.82	3238,32	20	647,67	3885,99				
4 . Discount BENZINA EUROPLUS	L	148.400	-0.17	-24,74	20	-4,94	-29,68				
5 . EFIX MOTORINA 51	L	83.290	21.94	1827,52	20	365,51	2193,03				
6 . Discount EFIX MOTORINA 51	L	83.290	-0.17	-13,88	20	-2,78	-16,66				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				7319,30	X	1463,87	8783,17	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск	contabil ANGELA OSECA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\\Применена электронная подпись Поставщика 07.04.2022
разрешил:	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	contabil ANGELA OSECA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\\Применена электронная подпись Поставщика 07.04.2022
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

L.Ș.	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
M.П.		
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):		
Принял товары/активы посредник (перевозчик)		
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::		
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:	director ANDREI DAVID	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\\\Применена электронная подпись Покупателя 08.04.2022
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA009379096

Data eliberării /data livrării 28.03.2022 / 18.03.2022
Дата выписки /дата поставки

număr:
номер

data:
дата

9. Transportator
Перевозчик

S.R.L. STATIUNEA
BALNEOCLIMATERICA CODRU,
S.HIRJAUCA

c.f./ nr.TVA 1004609001863 /
ф.к./ код НДС 3800374

Furnizor:
Поставщик NIGRUP-G S.R.L., OR.CALARASI Daneza nr.2 Cont MD56VI000002224128257MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A.
fil.nr.28 Calarasi, VICBMD2X492

c.f./ nr.TVA 1003609004258 /
ф.к./ код НДС 3800259

Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель S.R.L. STATIUNEA BALNEOCLIMATERICA CODRU, S.HIRJAUCA

c.f./ nr.TVA 1004609001863 /
ф.к./ код НДС 3800374

Delegație seria număr data delegatul STRATAN PETRU
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare CALARASI
Пункт погрузки

6. Punct descărcare HIRJAUCA
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 enumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
AZ LICHIFIAT	l	95	14.58	1385,42	8	110,83	1496,25				
. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				1385,42	X	110,83	1496,25	X	X	X	0,0

i. Permis eliberarea:
Отпуск director ION STRATAN
зрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена
цифровая подпись Поставщика 28.03.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

ii. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) director ION STRATAN

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена
цифровая подпись Поставщика 28.03.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

iii. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

iv. Predat mărfurile/activele intermediarul
transportatorul::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

v. Primit mărfurile/activele (serviciile)
intermediarul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director ANDREI DAVID

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător\Применена
цифровая подпись Покупателя 28.03.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись